АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от / / .  s& O oZ f №

О внесении изменений в
распределение предоставляемых
из областного бюджета в 2021
году и плановом периоде 2022 и
2023 годов субсидий для
софинансирования расходов
бюджетов муниципальных
образований Смоленской области
в рамках реализации областной
государственной программы
«Развитие дорожно-
транспортного комплекса
Смоленской области» на
проектирование, строительство,
реконструкцию, капитальный
ремонт и ремонт автомобильных
дорог общего пользования
местного значения с твердым
покрытием до сельских
населенных пунктов, не имеющих
круглогодичной связи с сетью
автомобильных дорог общего
пользования

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2021
году и плановом периоде 2022 и 2023 годов субсидий для софинансирования
расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках
реализации областной государственной программы «Развитие дорожно-
транспортного комплекса Смоленской области» на проектирование, строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных
пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего
пользования, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области
от 26.03.2021 № 191 (в редакции постановлений Администрации Смоленской
области от 17.06.2021 № 360, от 18.08.2021 № 541, от 03.09.2021 № 579, от
03.11.2021 № 685), следующие изменения:

1) дополнить пунктом З4 следующего содержания:_________________________

2

з 4. Муниципальное образование 8 500 000 0 0
«Дорогобужский район»
Смоленской области

2) в графе 3 пункта 4 цифры «37 391 080» заменить цифрами «28 891 080».